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Happy Fat
”Jeg er en tyk person, og jeg elsker min krop. Jeg ved 
godt, at du synes, at jeg er heldig, at jeg kan sige 
sådan om mig selv, men det har krævet masser af tid 
og arbejde at komme hertil. I denne bog vil jeg gerne 
fortælle dig, hvad jeg har lært om at acceptere mig 
selv, og hvordan det lykkedes mig at komme dérhen.”

Sofie Hagen

SOFIE HAGEN (født 10. november 1988) er en London-baseret dansk standup-komiker. 
Hagen har blandt andet optrådt på BBC Radio 1 og Zulu Comedy Galla. Hun har vundet Laughing Horse 
New Act for 2013-prisen og var finalist i Leicester Square New Comedian of the year 2012, Funny Women 
Awards 2012 og Piccadilly Comedy Club New Act 2012.
Happy Fat er hendes første bog.
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Når man fylder en del i et samfund, som 
allerhelst så dig fylde mindre!
I Happy Fat fortæller den danske standup-komiker Sofie Hagen 
om, hvordan det lykkedes hende at styre udenom tykfobiens 
lænker og nå til en accept af sig selv i en verden fyldt med 
fordømmelse og diskrimination overfor tykke mennesker.

I bogen deler Sofie ærligt ud af sine erfaringer med både sex, 
skam og hvordan man jonglerer små flysæder, trange offentlige 
toiletter og den store kærlighed, og hun bibringer viden fra andre 
tykaktivistiske forkæmpere ude i den store verden.

Happy Fat er dels en biografi, dels et indspark i 
samfundsdebatten, og bogen er et humoristisk, indigneret og 
passioneret bud på, hvordan det er muligt at insistere på masser 
af plads i en verden, som ellers har så travlt med at reducere os 
alle sammen, og leve sit bedste liv udenfor tykfobiens mørke 
skygger.

Genre: Biografi
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Bliss
Nu fortsætter den anti-inflammatoriske rejse - vejen til 
Bliss!

Maria Borelius

MARIA BORELIUS prisbelønnet videnskabs-journalist var 52 år, da hun begyndte at føle sig træt, nedtrykt 
og slidt. Hun havde ondt i ryggen, generende symptomer på overgangsalder og en følelse af, at livet bare 
drønede forbi. Det blev begyndelsen på en fire år lang, oplysende rejse, hvor hun langsomt, men sikkert, 
opdagede en helt ny livsstil – den anti-inflammatoriske – som forandrede hendes liv.
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De nye anti-inflammatoriske nøgler til et 
længere og bedre liv

Den banebrydende bog Sundhedsrevolutionen, som udkom i 
2018 og blev en øjeblikkelig bestseller, udsprang af en global 
tendens, hvor folk søger en mere varig og sund livsstil. Siden da 
har den prisbelønnede videnskabsjournalist Maria Borelius 
fortsat sin personlige rejse og jagt på viden om emnet.

Efter et tilbageslag med akutte rygsmerter bliver hun inspireret 
til at grave dybere i spørgsmålet om, hvad en anti-
inflammatorisk livsstil kan udvirke dybt inde i sjælen, og hun går 
på jagt efter de nyeste forskningsresultater på området. 

Turen derhen bringer hende til et stilheds-retreat i Wales, til den 
japanske ø Okinawa, hvis kvindelige indbyggere er dem, der 
lever længst i hele verden, samt på besøg hos en prisbelønnet 
pinot noir-producent i Californien. Hun møder også 
professoren, som har forsket i ny viden om det betændte sind, og 
en britisk psykiater, der lærer os at berolige vores indre 
chimpanse for at opnå indsigt og balance.

I Bliss viser Maria Borelius, hvordan man kan udbygge den anti-
inflammatoriske livsstil ved hjælp af realistiske hverdagsrutiner, 
som bringer harmoni og livsglæde. Bogen indeholder desuden 50 
nye opskrifter, træningstips, et effektivt ugeskema samt masser af 
råd til at komme i gang - for mere bliss i livet

Genre: Krop & sind

Foto: Jenny Lewis



Efter syndfloden
En gribende fortælling som man læser med hjertet 
oppe i halsen. En roman om den mørkeste modløshed 
og det største håb. 

Kassandra Montag

Kassandra Montag har en kandidatgrad i filosofi og engelsk litteratur, og hun har gennem de sidste
mange år publiceret en række digtsamlinger. EFTER SYNDFLODEN er Kassandra Montags debutroman, 
og den er oversat til 17 sprog. Chernin Entertainment har netop købt tv-rettighederne til EFTER 
SYNDFLODEN.
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Post-apokalytisk virkelighed
Lidt mere end et århundrede fra nu af er verden blevet 
fuldstændig transformeret. Efter flere år hvor først kystbyer, 
sidenhen hele kontinentet, langsomt blev oversvømmet af 
stigende vandmasser, består Amerika nu af et øhav med 
bjergtopkolonier omgivet af åbent vand. Civilisationen, som den 
engang var, er væk. Horder af pirater spreder skræk på jagt efter 
noget at stjæle eller kvinder at overfalde. Andre går sammen i 
grupper i et forsøg på at skabe en ny slags samfund, eller sejler 
rundt og forsøger at overleve på egen hånd.

Myra og hendes fremmelige og frejdige otteårige datter, Pearl, 
fisker fra deres lille båd, The Bird, og standser ved små byer på  
land for at veksle fangsten til forsyninger og information. Lige 
før Pearls fødsel, da den uhyggelige syndflod slugte deres hjem i 
Nebraska, blev Myras ældste datter, Row, stjålet af sin far. 

De sidste otte år har Myra med viljefast beslutsomhed søgt efter 
sin datter – en datter, som hun i sit hjerte er overbevist om stadig 
lever. Row er nu tretten år gammel.

Da det kommer Myra for øre, at Row sidst blev set i en lejr langt, 
langt væk ved kysten af det, der engang var Grønland, sætter hun 
og Pearl ud på en farefuld færd mod det kolde område for at 
hente den forsvundne datter hjem. 

. 

Foto: Bidwell Hollow



Kold karantæne
En hæsblæsende og nervepirrende thriller om tre 
fremmede, som må arbejde sammen om at stoppe en 
yderst smitsom og dødelig virus i at sprede sig.

David Koepp

DAVID KOEPP er en rost amerikansk manuskriptforfatter og instruktør, der er bedst kendt for sit
arbejde med Jurassic Park, Spider-Man, Panic Room, War of the Worlds og Mission: Impossible. Hans 
filmværker har indbragt over seks milliarder dollars på verdensplan.
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Sci-fi horror thriller om en smitsom, dødelig 
mugsvamp
Da Pentagons agent indenfor bioterror, Roberto Diaz, i sin tid 
blev sendt ud for at følge op på en mistanke om et biokemisk 
angreb, viste det sig, at noget endnu mere skræmmende var på 
spil: en stærkt mutativ organisme, der havde potentiale til at 
udrydde hele jordens befolkning. Han fik den forseglet og 
begravede den i en køleboks i en nedlagt, underjordisk 
militærbunker.

Mange år senere – efter at have ligget i dvale i glemslen – er 
organismen nu på vej ud gennem sprækkerne, og den er sulten! 
Og kun Diaz ved, hvordan man stopper den.

Han ræser tilbage til udgangspunktet, og med hjælp fra 
henholdsvis en eks-fange og en enlig mor må den skæve trio 
finde en måde, hvorpå de kan indfange virussen og forhindre en 
katastrofe. Med frygtløshed, galgenhumor og håbet om lidt held 
i sprøjten drager de ud i natten på deres mission …

Foto: Melissa Thomas

 Genre: Thriller



Vejen til Warswaza & 
Kobberslottet
Historisk spændingsroman. 
De første to bind, Vejen til Warszawa og 
Kobberslottet, udkommer samlet i marts 2020 som 
optakt til både genforenings- og befrielsesjubilæet. 

Vælg selv, om du vil læse Peter eller Kasandras 
historie først. Ny serie i 8 dele

Søren & Lotte Hammer

Lotte & Søren Hammer er et dansk søskendepar, som siden 2010 har været fuldtidsforfattere. De har 
sammen udgivet 11 romaner, heraf 10 krimier og den selvstændige roman Rosa i 2016. Deres krimier er 
udkommet i 22 lande, og filmrettighederner er solgt.
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NY serie fra Hammer & Hammer
VENNER OG FJENDER

VEJEN TIL WARSZAWA er først bind i serien VENNER 
OG FJENDER, der udspilles i krigsårene 1939-45, og hvor vi 
følger en dansk-jødisk kvinde fra København og en dansk-tysk 
mand fra Grænselandet og deres rejse gennem krigens 
brændpunkter. 

De første to bind, Vejen til Warszawa og Kobberslottet, 
udkommer samlet i marts 2020 som optakt til både 
genforenings- og befrielsesjubilæet. I dette første bind følger vi 
sønderjyden Peter, der bliver indrulleret i SS og sendt til 
Warszawa.

det andet bind følger vi den dansk-jødiske Kassandra fra 
København, der besøger sin adelige familie i Polen, da 
Tyskland invaderer landet, og Kassandra ingen mulighed har 
for at vende hjem til Danmark. Hun lever et år under feu­dale 
forhold i den russiskbesatte del af Polen, indtil Tyskland 
invaderer Sovjetuni­onen. Derefter bliver hun sendt til Den 
Jødiske Ghetto i Warszawa. 

Genre: Roman

ISBN: 9788771916843 - Kobberslottet 

Foto: Daniel Buchwald
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Monsterland
MONSTERLAND er andet selvstændige 
bind i serien om politikvinden Tessa og 
Adam, der arbejder for et privat 
sikkerhedsfirma.

Mikael Lindholm & Lisbeth Zornig 

Som altid tager Lindholm & Zornigs krimithriller 
afsæt i virkelige hændelser

MONSTERLAND er andet selvstændige bind i serien om 
politikvinden Tessa og Adam, der arbejder for et privat 
sikkerhedsfirma.

En purung gymnasiepige begår selvmord efter at have deltaget i en 
af de nordsjællandske ”puttemiddage”, hvor hun er blevet udnyttet 
seksuelt, filmet og filerne delt på nettet. 

Drengene – ældre 3.g’ere - går fri, hvilket udløser en konflikt 
mellem forældrene. En af drengenes fædre bliver myrdet på færgen 
mellem Tallinn og Stockholm. Og et gasangreb i København, hvor 
flere omkommer, er tydeligvis ikke et almindeligt terrorangreb, 
men tilsyneladende et hævnattentat med relation til selvmordet.

Men hvem har forsøgt at ramme hvem? Hvem er ofrene, og hvem er 
de skyldige?

Undervejs kommer Adam og Tessa til både Åland, Finland og 
Tallinn, da sagen også har tråde til IT-sikkerhed og international 
cyberkrig Det hele viser sig at hænge sammen på højst overraskende 
vis …

MIKAEL LINDHOLM (f. 1961), finlandssvensk journalist og forfatter. Har arbejdet som politisk reporter, 
udenrigskorrespondent og chefredaktør på flere landsdækkende medier. 
LISBETH ZORNIG ANDERSEN (f. 1968), dansk forfatter og debattør, uddannet cand. polit. Lindholm & Zornig 
debuterede som spændingsforfattere i 2016 med romanen Bundfald, den første i Malene-trilogien. Romanen gik 
direkte ind på bestsellerlisterne. I 2017 kom opfølgeren Arkimedes og i 2018 Eksodus. Et ubetydeligt mord var 
deres fjerde spændingsroman og første bind i serien om Tessa & Adam.
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Midas syndromet 
De to journalistiske forfattere Peer Kaae og Per Kuskner er 
gået sammen og har skrevet en spændingsroman om 
hvidvasksningskandalen, der rystede alle i 2018 og fik 
vidtrækkende internationale konsekvenser.

Peer Kaae & Per Kuskner  

Når virkeligheden overgår fantasien
Mads Brodersen får sin største drøm opfyldt – et job i Nordisk Bank. 
Lønnen er høj, bilen fri og penthouselejligheden i Nordhavnen et af 
frynsegoderne. Alt tegner lykkeligt, også i forhold til den kvinde han 
elsker.  Men da han forflyttes til bankens afdeling i Estland, ændrer det 
hele hans liv. Mads opdager nemlig, at hans forgænger døde under 
mystiske omstændigheder.Hvorfor skulle han dø?

Mads undersøger dødsfaldet og hvirvles ind i en hvidvask af enorme 
dimensioner. På sin vej mod sandheden, kommer han op imod 
internationale og politiske kræfter, der er så store, at han fanges i sit livs 
dilemma 

Mads Brodersens valg sætter en skræmmende kædereaktion i gang, der 
skaber kaos – ikke bare i den finansielle sektor, men helt op i samfundets 
øverste politiske lag.

MIDASSYNDROMET er en True Crime Fiction baseret på verdens 
største hvidvaskskandale.
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Foto: Jörg Hubrich 

Per Kuskner har arbejdet som journalist på hhv. dagblade og ugeblade. Han har skrevet flere bøger, blandt andet 
bestselleren Matador,mennesker, myter & minder fra 2011, biografien om Axel Strøbye En komisk tragdie sammen med 
Peer Kaae, og i 2013 udgav han Morten Grunwalds erindringer over Olsen-banden Min tid i gule sokker.

Peer Kaae har arbejdet som journalist på hhv. dagblade og ugeblade. I 2010 skrev han bestselleren Dobbeltmordet på 
Peter Bangsvej om danmarkshistoriens største mordgåde og har siden specialiseret sig i at skrive true crime. Udover ti 
bøger har han skrevet to filmmanuskripter, der er i udvikling hos Nimbus Film

SarahLassen
Rectangle



DANIEL SILVA havde allerede som barn et ønske om at blive forfatter, men det var først i 1997, at han kunne forlade sit job som 
journalist på CNN og leve af sit forfatterskab. Siden da har Daniel Silvas bøger ligget nummer et på New York Times 
bestsellerliste og mange andre internationale bestsellerlister. Hans bøger er oversat til mere end 30 sprog og udkommer i hele 
verden. Daniel Silva bor i Washington D.C
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Den fremmed pige
Daniel Silva er tilbage med ny spændingsroman. 
Et skarpt indblik i politiske alliancer og 
stormagtsrivalisering i en urolig verden.

Daniel Silva

Ny Gabriel Allon spionroman 

Eleverne på den eksklusive privatskole i Schweiz hvisker om den 
smukke pige med det ravnsorte hår, som hver dag ankommer i en 
bilkortege som et andet statsoverhoved. Hvem er hun, den nye pige?
De fleste har hende mistænkt for at være datter af en rig international 
forretningsmand, men sandheden er, at hendes far er Khalid bin 
Mohammed, Saudi-Arabiens berygtede kronprins. 

Manden som engang blev beundret for sine modige socialreformer og 
religiøse opblødning, men som nu menes at have spillet en aktiv rolle i 
mordet på en systemkritisk journalist. Og da kronprinsens eneste barn 
bliver brutalt kidnappet, er der kun en mand, han stoler på, som kan 
hjælpe, inden det er for sent: Gabriel Allon, den legendariske chef for 
den israelske efterretningstjeneste. 

Allon har brugt størstedelen af sit liv på at bekæmpe terrorister, 
herunder også de blodtørstige jihadister, som er finansieret af Saudi-
Arabien, men Khalid har sværget at sikre en endelig opløsning af 
forbindelsen mellem kongeriget og radikal islam, og det er alene af den 
grund, at Allon samarbejder med ham. Nu står de som allierede i en 
fælles – og hemmelig – dødelig kamp om magten i Mellemøsten. Et 
barns liv – og den saudiarabiske trone – er på spil, og fjenderne står i 
kø efter begge mænd.

Foto: Marco Grob
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Om Gabriel Allon
Gabriel Allon er tidligere israelske agent og var holdets bedste dræber 

med flere likvideringer på samvittigheden. Nu forsøger han at leve et 

stille liv med en ny identitet som kunstkonservator. Desværre bliver 

fortiden ved med at indhente ham, og han drages gang på gang tilbage 

til intrigerne på internationalt plan.



Middag med følger 
Uudtalte hemmeligheder og gemte løgne fra en familie 
stiger til overfladen i Elizabeth Georges nyeste roman om 
kriminalitet, lidenskab og tragedie.

Elizabeth George   

En kædereaktion af konsekvenser

Inspektør Lynley undersøger London-delen af en stadigt mere 
foruroligende sag, mens Barbara Havers og Winston Nkata dykker 
ned bag facaden på en landlig idyl, som viser sig at gemme på en 
verden af lyst og bedrag.

William Goldacres selvmord truer med at ødelægge dem, der er 
tilbage. Men hvad var årsagen til denne tragedie, og hvor 
vidtrækkende konsekvenser har den? 

Er der en forbindelse mellem den unge mands spring fra en Dorset-
klippe og en forfærdelig forgiftning i Cambridge?

Efter en række uheldige karriereforseelser er Barbara Havers 
desperat efter at rette op på de skader, hun har forvoldt, så da mødet 
med den storsælgende feministiske forfatter Clare Abbott og dennes 
påtrængende personlige assistent Caroline Goldacre giver hende en 
forbindelse til mordet i Cambridge, tigger Barbara Thomas Lynley 
om at lade hende forfølge sagen.

ELIZABETH GEORGE  er født i Ohio, USA og debuterede med En fars begær i 1988. Romanen introducerede det 
umage makkerpar Thomas Lynley, adelig politiinspektør ved Scotland Yard, og Barbara Havers, hans assistent fra 
et ganske andet lag i samfundet. Dette er den 19. selvstændige bog i serien om inspector Lynley. 
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Farfars store flugt

Endnu en alvorlig, hjertevarm og hysterisk morsom 
fortælling.

David Walliams  

Måske bliver man aldrig for gammel til at drømme!

FARFARS STORE FLUGT foregår i en by nær London i 
1980'erne og fortæller historien om Farfar, hans barnebarn Jack og 
et gammelt fly (Spitfire) fra 2. verdenskrig. 

Farfar der desværre nu er forvirret, og stadig tror, at 2. verdenskrig 
ikke er afsluttet, længes efter at genopleve sin storhedstid. Da hans 
familie ikke længere kan passe ham, flyttes han til et plejehjem 
kaldet Twilight Towers, drevet af den frygtelige Miss Swine.

Det bliver snart klart, at Miss Swine driver Twilight Towers for 
egen vindings skyld, og det er op til Farfar og Jack - den eneste, der 
forstår hans drøm - at tage den dristig flugt. 

Farfar griber den sidste chance for at genopleve sin fortid og for at 
flyve i sin elskede Spitfire igen .

Bogen er perfekt til oplæsning fra 6-7 år og selvlæsning fra 9 år.

WALLIAMS BØRNEBØGER HAR I DANMARK 
SOLGT OVER 18.000 EKSEMPLAR SIDEN OKTOBER 2018 

David Walliams  (f. 1971) vil have børn til at læse og er, udover at have en karriere som komiker og skuespiller, 
også et litterært fænomen. Hans bøger er nemlig oversat til 46 sprog og har solgt mere end 30 millioner 
eksemplarer. Der er altså rigtig mange børn, der griner sig igennem hans bøger. Walliams har tidligere udgivet 
Gangster farmor, Øv, far! og Frygtelige faster  & Ismonstret på dansk. 
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David Walliams bøger er hysterisk morsomme, hæsblæsende 
og rørende, og flere af hans bøger er filmatiseret eller opført 
som teaterforestillinger. 
Hans mål med bøgerne er at inspirere og at opfordre børn til 
selv at læse eller få dem til at bede deres forældre om at læse 
højt for dem, og på den måde åbne porten ind til læsningens 
verden. 
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Lystrilogien 
Nu er Muhl klar med en stor ny trilogi: LYSTRILOGIEN, der 
indeholder de tre udgivelser: ZOE, TAXO LUMA og LYSET I 
ET MENNESKES HJERTE, alle i let reviderede udgaver og 
med et nyt samlende forord. GRALSTRILOGIEN og den ny 
trilogi kan betragtes om parallelle universer. 

Som bonus indeholder bogen det helt ny manuskript GUDS-
FORMLEN

Lars Muhl   

ZOE, TAXO LUMA og LYSET I ET MENNESKES 
HJERTE, 
alle i let reviderede udgaver og med et nyt samlende 
forord.
Muhl selv forklarer:

Da jeg i starten af 90’erne færdiggjorde min første bog, den selvbiografiske 
Sjæl i Flammer, var jeg mig ikke bevidst, at jeg samtidig havde åbnet op til et 
bevidsthedsfelt, en uudslukkelig kilde af arketypisk materiale, der ikke blot 
afventede at blive taget alvorligt, men ligefrem insisterede på at blive det. Og 
det i sådan en grad, at jeg umiddelbart efter den første bogs udgivelse, 
overgav mig og, nærmest med ført hånd, begyndte at nedskrive det materiale, 
der to måneder senere materialiserede sig som min anden bog, Zoé. 

Det var midt i dette arbejde, at jeg fra den ene dag til den anden, blev ramt af 
en udiagnosticerbar lidelse, som bandt mig til sengen i de følgende tre år, fra 
1995, hvor Zoé udkom, til 1998, hvor jeg ved seeren, Calle de Montségurs 
hjælp, som en genfødt kunne rejse mig fra sygesengen og påbegynde et helt 
nyt liv. Hvad jeg ikke vidste var, at det netop var Zoé, der var den direkte 
årsag til, at Calle de Montségur et halvt år efter min genfødsel, accepterede 
mig som sin elev. Calle, som ellers var mere optaget af praksis end af at læse 
bøger, havde fået Zoé foræret af vores fællesven Pia Raug, og bogen havde 
gjort så stærkt et indtryk på ham, at den var et gennemgående samtaleemne 
mellem os, i de ni år min tid med ham varede. 

At der skulle gå atten år inden andet bind, og toogtyve år inden tredje bind i 
den trilogi, som du kære læser lige nu holder i hånden, var jeg selvfølgelig 
heller ikke klar over, da jeg dykkede ned i den stream of consciousness, som 
udgør Zoé.  På mange måder udgør den foreliggende trilogi en parallel til 
Gralstrilogien, som var der tale om to forskellige, men sideløbende universer. 

LARS MUHL  (f. 1950) Lars Muhls forfatterskab omfatter 20 bøger. Hovedværket Gralstrilogien er oversat til 12
sprog og er udkommet i 25 lande. Flere af bøgerne danner grundlag for igangværende filmprojekter.
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Sommer i Paris
Roman om kraften i venskab, kærlighed 
og hvad der sker, når en afslutning bare 
er en begyndelse ...

Sarah Morgan 

En smuk historie om venskab i betagende parisiske 
omgivelser

For at fejre deres femogtyve bryllupsdag har Grace planlagt en livs 
overraskelse for sin mand - en romantisk flugt til Paris. 

Men hun forventede aldrig, at han ville have en egen overraskelse: 
han ønsker en skilsmisse. En ødelagt Grace, træffer den dristige 
beslutning om at rejse til Paris alene. 

Audrey, en ung kvinde fra London, single med hjertesorg, 
ankommer til Paris. Et job i en boghandel er hendes billet til frihed, 
men uden penge og uden kendskab til det franske sprog. 

I tilstødende lejligheder over en boghandel finder dette 
usandsynlige par hinanden, og måske også hvad de begge har 
savnet!

En roman om to kvinder, som finder en unikt venskab oven på 
skilsmisse og hjertesorg.

SARAH MORGAN Sarahs anden roman på dansk, Vintersøstre på udkom i efteråret 2019. Hun har dog solgt 
over 16 millioner globalt af sine romaner, og hendes varemærke er romantik, humor og varme. Hendes bøger 
er blevet oversat til 28 sprog.
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JO BOALER Dr. Jo Boaler er professor ved Institut for Uddannelse og Ligestilling ved Stanford University og 
fakultetsleder af youcubed- en undervisningsressource for mere end 230 million elever. Hun har tidligere 
udgivet flere lærebøger om matematik og undervisning såvel som utallige artikler om disse emner i bl.a. New 
York Times, TIME magazine, The Telegraph, The Atlantic, The Wall Street Journal, og mange flere. Boaler bor i 
Stanford, Californien.
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Limitless mind
Baseret på videnskabelige resultater overdrager Jo 
Boaler os i denne revolutionerende bog de seks 
nødvendige nøgler, som kan låse op for et menneskes 
læringspotentiale.

Jo Boaler

Lev livet uden begrænsninger!

Fra det øjeblik vi starter i skole som børn, fodres vi med en tanke 
om, at vore hjerners kapacitet allerede har en given størrelse. Det 
siges, at vi er disponeret for at kunne lære bestemte ting, og må gå 
glip af andre.
Denne programmering følger os langt ind i voksenalderen, hvor vi 
tilsyneladende accepterer, at “min hjerne dur ikke til matematik” 
eller ”jeg er ikke kreativ” og lignende misforståelser. Men det passer 
ikke! 

Og denne destruktive tankegang påvirker os i en sådan grad, at vi 
ikke tør begive os ud på nye, ukendte rejser, hvorved vi for evigt 
begrænser vores potentiale og dermed vores livsbane.

Professor ved Stanford University, forfatter og velanset underviser i 
matematik Jo Boaler, har gennem de sidste mange år forsket i, 
hvilken effekt vores opdragelse og fordomme har på vores 
indlæring. I Limitless Mind efterprøver hun disse myter, og hun 
afdækker de seks nøgler, som kræves for at låse op for vores 
grænseløse læringspotentiale. Hendes forskning viser, at de, som 
opnår stor personlig succes, ikke nødvendigvis gør det på grund af 
en genetisk fordel, men ganske enkelt på grund af deres kendskab til 
nøglerne. Boaler viser, at vores hjerner ikke er statiske, men 
tværtimod i høj grad i stand til at ændre sig, vokse, tilpasse og 
genstarte.

Drømmer du om at være god til matematik? At lære et nyt sprog? 
At spille guitar? Skrive en bog? Den enkle sandhed er, at alle på et 
hvilket som helst tidspunkt i deres liv er i stand til at lære alt, og at 
det er måden, hvorpå vi tilgår læring, som definerer, hvor langt vi 
kan nå.
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Broken (arbejdstitel)

Seks intense noveller forbundet af temaerne forbrydelse, 
korruption, hævn, retfærdighed, tab, forræderi, skyld og frelse.

Don Winslow 

Seks intense noveller 

I Broken beskriver Don Winslow en verden af overlegne tyve og 
low-life svindlere, besatte politibetjente, der kæmper med livet både 
uden for og på arbejdet, privatdetektiver, hashhandlere, dusørjægere 
og flygtninge, de tabte sjæle, der driver rundt gennem den mørke 
nat på USAs kriminelle motorvej.

Med hans varemærke af indsigt, menneskelighed, humor, action og 
det højeste niveau af litterær færdighed leverer Don Winslow en 
vifte af fortællinger, der vil blive til klassikere i krimigenren. 

Don Winslow har udgivet kritikerroste romaner i knap 30 lande. 

Ridley Scott har købt filmrettighederne til Styrken, som blev 
udgivet af HarperCollinsNordic i 2018, og Winslows seneste 
roman, Grænsen, er ligeledes solgt til filmatisering med samme 
instruktør. Grænsen er tredje og selvstændige bind i Don Winslows 
trilogi om krigen mod narkotika.

Af forfatteren til Styrken og Grænsen.

DON WINSLOW har skrevet 20 bestsellerromaner og er blevet belønnet med priser som: Raymond Chandler Award, 
LA Times Book Prize og Ian Fleming Silver Dagger og fik også i 2009 den danske krimipris Palle Rosenkrantz 
Prisen. Tidligere arbejdede han som journalist og privatdetektiv. I dag bor den 64-årige forfatter i Californien med 
sin kone.
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Lotte & Søren Hammer er et dansk søskendepar, som siden 2010 har været fuldtidsforfattere. De har 
sammen udgivet 11 romaner, heraf 10 krimier og den selvstændige roman Rosa i 2016. Deres krimier er 
udkommet i 22 lande, og filmrettighederner er solgt.
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 Tredje bind i serien Venner og fjender

GADEN UDEN NAVN er tredje bind i serien VENNER OG 
FJENDER, der udspilles i årene 1939-45. Vi følger en dansk-
jødisk kvinde fra København og en dansk-tysk mand fra 
Grænselandet og deres rejse gennem krigens brændpunkter. 

I andet bind følger vi den dansk-jødiske Kassandra fra 
København, der besøger sin adelige familie i Polen, da Tyskland 
invaderer landet, og Kassandra ingen mulighed har for at vende 
hjem til Danmark. Hun lever et år under feu­dale forhold i den 
russiskbesatte del af Polen, indtil Tyskland invaderer Sovjetuni­
onen. Derefter bliver hun sendt til Den Jødiske Ghetto i 
Warszawa. 

I dette tredje bind indespærres Kassandra og hendes bror 
Alexander i Den Jødiske Ghetto i Warszawa, hvor Peter, som 
SS-officer, har ansvar for udbygning og vedligeholdelse af 
ghettomuren. 

De to indleder et forhold, og de involveres i en jødisk 
modstandsgruppe, der blandt andet smugler medicin til 
ghettoen. Gruppen bliver sprængt og snart jages Kassandra af 
Gestapo overalt i Warszawa.

Genre: Roman

Gaden uden navn
Historisk spændingsroman 
Serie i otte dele

Søren & Lotte Hammer

Foto: Daniel Buchwald

MelinaLarsen
Stempel



MHAIRI MCFARLANE født i Skotland i 1976, og hendes urimeligt forvirrende navn udtales "Vaa-Ree". 
Hun har læst engelsk på University of Manchester, og efter en periode, hvor hun arbejdede som journalist, 
skriver hun nu bøger på fuld tid. Hendes debutroman er HarperCollins' bedst sælgende e-bog til dato. 
"Hvis bare du var min" er McFarlanes sjette bog på dansk. 
Hun bor i Nottingham med en mand og en kat.
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Hvis bare du var min 
Romcom-dronningen Mhairi McFarlane er tilbage med sin 
sjette roman – charmerende, varm og uimodståelig sjov!

Mhairi McFarlane

Hvis det er så nemt at efterligne kærlighed…hvordan 
ved du så, når det er ægte?
Den om Laurie!
Da hendes kæreste igennem mere end et årti pludselig afslutter 
forholdet, er Laurie rystet – især fordi de arbejder i det samme 
advokatfirma, og hun skal se ham hver dag. Hendes engang så perfekte 
liv ligger i ruiner, og tanken om at date igen i Tinder-æraen er 
frygtindgydende. Da nyheden om hendes ekskærestes gravide kæreste 
dukker op i kontorsladderen, er det et tilfældigt møde i en defekt 
elevator med kontorets playboy der åbner op for nye muligheder.

Jamie Carter tror ikke på kærlighed, men han har brug for en 
respektabel og stabil kæreste til at imponere cheferne. Laurie vil have 
en hot ny mand til at give sladdertaskerne noget andet at snakke om. 
Det er den perfekte mulighed: en uægte romance på de sociale medier 
med nogle strategiske iscenesatte billeder og en specifik slutdato 
planlagt. 

Da planen er lagt, begynder Laurie og Jamie at fremvise deres nye 
status som par til deres venner og kollegers overraskelse – og 
misundelse. Men der er en fin grænse mellem at lade som om, man er 
forelsket, og så faktisk falde for sin charmerende, flotte og falske 
kæreste …  

Foto: Ruth Rose

Tidligere bøger af Mhairi Mcfarlane:

 Findes der en, findes der flere
 I det øjeblik var jeg din
 Det er ikke mig, det er dig
 Fra og med dig
 Du må aldrig glemme mig

KONTAKT: Presseansvarlig Melina Larsen /Mail: melina.larsen@harpercollins.dk /Mobil: 29 25 42 30 for yderligere information
eller interview med forfatteren.

SarahLassen
Rectangle



Jorden går under - næsten
Skaberen af den vildt populære, prisvindende 
podcast Hardcore History kigger på apokalyptiske 
øjeblikke fra fortiden som en måde at forstå 
fremtidens udfordringer.

Dan Carlin

Dan Carlin Den banebrydende podcaster Dan Carlin betragtes som kongen af timelangt lydbogsindhold på den
populærvidenskabelige bane. Hans Hardcore History shows kan vare op til seks timer, og Carlin bruger dem på at gøre 
fortiden vedkommende og menneskelig, hvorved han tvinger sit publikum til at ”gå en tur i fortidsmenneskets historiske 
mokkasiner”. Hardcore History er blevet downloadet mere end 100 millioner gange.
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Skaber hårde tider robuste mennesker? Kan 
menneskeheden håndtere magten af sine 
egne våben uden at ødelægge sig selv? Vil 
teknologien eller mulighederne nogensinde 
peake eller gå tilbage? 
Ingen kender svarene på de spørgsmål, men heller ingen kan 
stille dem på en mere interessant måde end Dan Carlin.

I JORDEN GÅR UNDER- NÆSTEN udforsker Dan Carlin 
spørgsmål og historiske øjeblikke, der tvinger os til at overveje, 
om vi vil lide den samme skæbne som mennesker og samfund 
før os. Vil vores verden nogensinde blive en ruin for 
kommende arkæologer til at grave op og undersøge? 
Spørgsmålene er både filosofiske og som noget taget ud af The 
Twilight Zone.

Med historiefortælling kombineret med et glimt i øjet forbinder 
Dan Carlin fortiden og fremtiden på fascinerende og farverige 
måder. Fra bronzealderens kollaps til udfordringerne i atom-
æraen har problemet hængt over menneskeheden som 
Damokles’ vedholdende sværd. 

Med udgangspunkt i sin podcast Hardcore History leger Dan 
Carlin med den måde, vi ser på fortiden og os selv. 
Idiosynkratisk og lærerist, ukonventionel, men dog dybsindigt 
undersøger JORDEN GÅR UNDER - NÆSTEN de 
problemer, som sjældent bliver præsenteret, og den gør 
fortiden relevant for vores meget turbulente nutid.     

Foto: Melissa Thomas

 Genre: Fagbog



Pages & co
Et magisk eventyr til at glæde fantasien. En kravl-
op-på-sofaen-og-sæt-jer-tæt-sammen-debut fra en 
forfatter med et unikt talent.

Anna James 

Et magisk eventyr til at glæde fantasien. 
Elleveårige Tilly har boet ovenpå sine bedsteforældres boghandel, lige 
siden hendes mor forsvandt, kort efter hun blev født. Ligesom resten 
af familien elsker Tilly at flygte ind i siderne på sine yndlingshistorier.

En dag opdager Tilly, at figurer fra klassiske børnebøger dukker op i 
boghandlen gennem den magiske ’bogvandring’ – de træder ud af 
siderne og ind i virkeligheden!

Sammen med Anne fra Grønnebakken og Alice i eventyrland begiver 
Tilly sig nu ud på en jagt på sandheden om, hvad der egentlig skete 
med hendes mor for alle de år siden, og hun får brug for alt sit mod, 
når hun træder ind i en verden fuld af eventyr og ukendte farer. 

Pages & Co. er første bind i en planlagt trilogi.

ANNA JAMES forfatter og journalist, og bor i London. 
Anna har arbejdet som Book News Editor ved The Bookseller magazine og som litterær redaktør ved Elle UK. Hun har skrevet 
for The Pool, The LA Times, The Financial Times og The Independent, og hun har en YouTube-kanal for bogelskere, som 
hedder A Case For Books. Herudover har hun været med til at grundlægge YA Salon i London. 
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ET UBETYDELIGT MORD af Mikael Lindholm & Lisbeth Zornig
Thriller om hævn, kærlighed og organiseret kriminalitet. 

Da russiske hackere lammer et rederi, forsvinder 38 containere fra det amerikanske militær. 
I Østjylland bliver en lastbilchauffør fundet dræbt, mens en container er forsvundet. 
Politikvinden Tessa Højmark bliver sat på sagen. Det lykkes hende til kollegernes 
overraskelse at finde frem til en mulig gerningsmand, hvis ekskone få år før blev brutalt 
myrdet, uden at sagen blev opklaret. Tessa kan næsten smage sejren og sit professionelle 
gennembrud. Men umiddelbart derefter begynder alt at gå galt. Meget galt. Tessa bliver 
vævet ind i et giftigt net af kriminalitet, svig og vold. Hun opdager pludselig, at hun går fra 
at være jæger til bytte. Trådene fører både ind til storpolitik på Christiansborg, organiseret 
kriminalitet i Berlin og hemmeligheder i den idylliske provinsby Køge. Midt i det hele 
sidder den mystiske Madam, der som en edderkop trækker i alle tråde. Tessa Højmark 
indser, at hendes eneste chance er at lokke fjenden frem med meget utraditionelle metoder. 

Paperback, 2. januar, 99,95 kr. 

DEN ANDEN KVINDE af Daniel Silva 
KUN ÉN MAND KAN OPKLARE SAMENSVÆRGELSEN – DENNE MAND ER 
GABRIEL ALLON 

I en isoleret landsby i Andalusiens bjerge begynder en hemmelighedsfuld, fransk kvinde at 
skrive sine erindringer – historien om en mand, hun engang elskede i det gamle Beirut, og et 
barn, som blev taget fra hende i sammensværgelsens navn. Kvinden kender til en af Kremls 
dybeste hemmeligheder – identiteten af KGB’s højst placerede dobbeltagent i Vesten.

Kun én mand kan opklare sammensværgelsen – den legendariske spion og chef for den 
israelske efterretningstjeneste, Gabriel Allon. Hans jagt på forræderen fører ham både fra 
Israel til Østrig og USA og tilbage i tiden til et af koldkrigshistoriens største mysterier. Men 
uret tikker, og selve den globale verdensorden står på spil i den hemmelige krig mellem øst 
og vest

Paperback, 20. marts, 99,95 kr. 

DU MÅ ALDRIG GLEMME MIG af Mhairi McFarlane
Den om Georgina - selvstændig roman

Georgina Horspool har aldrig haft en mere katastrofal uge i hele sit liv. Hun er lige blevet 
fyret fra sit job på Sheffields værste restaurant, da hun kommer hjem og finder sin kæreste i 
seng med en anden. Hun har intet andet valg end at sparke ham ud og så finde sig et nyt job 
i en fart. Hendes nye chef viser sig at være en gammel kærlighed helt tilbage fra skoletiden... 

Kan det blive værre? Ja – når en anden af Georginas eks-kærester, som er en kendt komiker, 
begynder at bruge detaljer fra deres forliste forhold i sit stand-up repertoire. Kan Georgina 
tage magten over sin fortid igen – og vende det hele til sin fordel”

Paperback, 30. marts, 99,95 kr. 

PAPERBACKS 



LEJLIGHED TIL DELING af Beth O´Leary 

Tiffy og Leon deler lejlighed.Tiffy og Leon deler seng.Tiffy og Leon har aldrig 
mødt hinanden. Deres venner synes, de er skøre, men det er den perfekte løsning, 
når man er to pengefattige, nogleogtyveårige i dyre London. 

Leon optager sengen i den etværelses lejlighed det meste af dagen, og går på arbejde 
om natten. Tiffy arbejder om dagen, og har lejligheden resten af tiden. Men jaloux 
ekskærester, krævende kunder på arbejdet, brødre, der er blevet uretfærdigt dømt, 
og den kendsgerning, at de aldrig har mødt hinanden, gør, at deres kommunikation 
på de små gule post-it-sedler bliver længere og længere, og deres forhold blomstrer 
langsomt op. Kan man virkelig forelske sig i en, man aldrig har mødt?

Paperback, 30. marts, 99,95 kr. 

DØDFUNDEN af Gretelise Holm
Søndag den 16. september 2018 blev antropologen og samfundsforskeren Ellinor 
Green, 62 år, fundet død i sit hjem i Vanløse, og dødsårsagen kan ikke umiddelbart 
fastslås.Ellinor Green kunne have haft mange grunde til at føle sig træt af livet: En 
datter, som var besat af en usund kostdille og havde slået hånden af sin mor, en søn, 
der var i frit socialt fald som hadefuld tastaturkriger, en ægtemand, som bedrog 
hende, og en chef, som lige havde fyret hende.Var det hele blevet for meget for 
Ellinor? Eller var Ellinor blevet for meget for en anden? I forsøget på at finde svar 
tager romanen læserne med på en rundtur i nogle af det moderne livs sære kroge.

Lone Kühlmann, journalist og forfatter om Dødfunden"Jeg jog gennem bogen, som 
var en fest at læse. Den fik straks krog i både mig og tidsånden. Hun er fantastisk 
dygtig til at bygge et velskrevet plot op."

Paperback, 11. maj, 99,95 kr. 
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